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Platz Name Vorname Verein Sprung Reck/Barren Balken Boden Summe
1 Zeippert Marie SV Motor Mickten 12,30 13,00 11,90 12,30 49,50
2 Pach Fenja-Talisa SV Motor Mickten 12,50 12,60 12,15 11,85 49,10
3 Scheuschner Salina SV Motor Mickten 12,40 12,40 12,30 11,95 49,05
4 Habich Nina SV Dresden Reick 12,15 12,50 12,05 12,20 48,90
5 Sykut Maria Dresdner SC 1898 1898 11,85 12,35 12,10 12,35 48,65
6 Ottlinger Thea SV Motor Mickten 12,20 12,50 11,80 11,90 48,40
6 Jungmann Nina TSV Rotation Dresden 1990 12,30 11,90 12,05 12,15 48,40
8 Scharfe Mirra SV Motor Mickten 12,35 12,40 11,55 11,70 48,00
9 Schmidt Amelie SV Dresden Reick 12,20 12,35 12,10 11,05 47,70

10 Fink Amalia SV Motor Mickten 12,00 12,30 11,95 11,15 47,40
11 Köhler Emma SV Dresden Reick 11,65 12,20 12,00 11,50 47,35
12 Dahlke Amira TSV Rotation Dresden 1990 11,70 12,25 11,50 11,85 47,30
13 Süß Antonia SV Felsenkeller Dresden 12,10 11,95 11,70 11,30 47,05
14 Hemp Louisa Dresdner SC 1898 1898 11,60 11,95 11,55 11,90 47,00
15 Lehnhardt Nila SV Dresden Reick 12,30 12,15 10,95 11,40 46,80
16 Köhler Hannah SV Dresden Reick 11,85 12,25 11,70 11,00 46,80
17 Gohrte Tanja SV Dresden Reick 12,00 11,70 11,85 11,20 46,75
18 Kirstmacher Olivia TSV Rotation Dresden 1990 11,35 12,10 11,65 11,55 46,65
19 Beuchel Julia Dresdner SC 1898 1898 12,00 12,25 10,70 11,55 46,50
20 Lehnert Ava SV Motor Mickten 11,60 11,85 11,80 11,15 46,40
21 Reißig Nelja SV Motor Mickten 12,05 11,85 11,45 10,50 45,85
22 Mudrack Lucy TSV Rotation Dresden 1990 11,50 12,25 11,20 10,85 45,80
23 Rüdiger Teresa SV Motor Mickten 11,55 11,60 11,05 10,90 45,10
24 Zernstein Emilia SV Motor Mickten 12,00 12,45 9,70 10,90 45,05
25 Helm Mila SV Dresden Reick 10,75 12,15 10,75 11,30 44,95
26 Melzer Florentine Dresdner SC 1898 1898 11,75 11,95 10,50 10,65 44,85
27 Fickert Nele SV Felsenkeller Dresden 11,05 11,90 10,25 11,25 44,45
28 Haesler Tabea SV Dresden Reick 11,30 11,75 10,30 10,55 43,90
29 Schmidt Amalie TSV Rotation Dresden 1990 11,20 11,65 10,70 10,25 43,80
30 Willner Hedda SV Felsenkeller Dresden 10,75 12,25 10,45 9,60 43,05
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Sprung Reck Balken Boden
Platz Name Vorname Verein D E Wert D E Wert D E Wert D E Wert Summe

1 Mierisch Linda SV Motor Mickten 4,0 9,85 13,85 4,0 9,45 13,45 4,0 8,85 12,85 4,0 9,80 13,80 53,95
2 Helaß Emma SV Dresden Reick 4,0 9,45 13,45 4,0 9,55 13,55 4,0 9,00 13,00 4,0 9,65 13,65 53,65
3 Osaghae Ivie TSV Rotation Dresden 1990 4,0 9,45 13,45 4,0 9,35 13,35 4,0 9,10 13,10 4,0 9,05 13,05 52,95
4 Berger Paula SV Motor Mickten 4,0 9,40 13,40 4,0 9,15 13,15 4,0 8,70 12,70 4,0 9,60 13,60 52,85
5 Wagner Joan SV Dresden Reick 4,0 8,60 12,60 4,0 9,00 13,00 4,0 9,20 13,20 4,0 9,05 13,05 51,85
6 Hentschel Johanna SV Dresden Reick 4,0 8,30 12,30 4,0 9,35 13,35 4,0 8,85 12,85 4,0 9,25 13,25 51,75
7 Osaghae Eniye TSV Rotation Dresden 1990 4,0 8,70 12,70 4,0 9,05 13,05 4,0 8,90 12,90 4,0 9,00 13,00 51,65
8 Hellwig Hannah SV Motor Mickten 4,0 8,65 12,65 4,0 9,20 13,20 4,0 6,65 12,15 4,0 9,15 13,15 51,15
9 Fussan Alea TSV Rotation Dresden 1990 4,0 8,50 12,50 4,0 8,85 12,85 4,0 8,55 12,55 4,0 8,85 12,85 50,75

10 Arnold Laetizia SV Motor Mickten 4,0 8,30 12,30 4,0 9,05 13,05 4,0 7,75 11,75 4,0 9,25 13,25 50,35
11 Mansour Elina TSV Rotation Dresden 1990 4,0 8,75 12,75 4,0 8,95 12,95 4,0 8,10 12,10 4,0 8,30 12,30 50,10
12 Rentsch Mattea TSV Rotation Dresden 1990 4,0 8,60 12,60 4,0 8,40 12,40 4,0 8,50 12,50 4,0 8,25 12,25 49,75
13 Koch Viola SV Dresden Reick 4,0 8,70 12,70 4,0 8,45 12,45 4,0 8,10 12,10 4,0 8,45 12,45 49,70
13 Richter Ella SV Dresden Reick 4,0 8,25 12,25 4,0 8,50 12,50 4,0 7,95 11,95 4,0 9,00 13,00 49,70
15 Fischer Cerise TSV Rotation Dresden 1990 4,0 8,60 12,60 4,0 8,65 12,65 4,0 8,00 12,00 4,0 8,40 12,40 49,65
16 Schwarze Paula SV Motor Mickten 4,0 7,90 11,90 4,0 8,75 12,75 4,0 8,15 12,15 4,0 8,80 12,80 49,60
17 Simon Jolina SV Dresden Reick 4,0 8,30 12,30 4,0 8,75 12,70 4,0 8,40 12,40 4,0 8,15 12,15 49,55
18 Holfert Laura SV Dresden Reick 4,0 8,30 12,30 4,0 8,30 12,30 4,0 8,15 12,15 4,0 8,75 12,75 49,50
18 Meier Lina SV Dresden Reick 4,0 8,45 12,45 4,0 7,90 11,90 4,0 8,70 12,70 4,0 8,45 12,45 49,50
20 Tonk Amy TSV Rotation Dresden 1990 4,0 8,35 12,35 4,0 8,30 12,30 4,0 7,60 11,60 4,0 9,20 13,20 49,45
21 Wolfram Lea SV Dresden Reick 4,0 8,25 12,25 4,0 8,10 12,10 4,0 8,40 12,40 4,0 8,65 12,65 49,40
22 Franke Rosa SV Motor Mickten 4,0 7,70 11,70 4,0 8,90 12,90 4,0 7,00 11,65 4,0 8,85 12,85 49,10
23 Kolb Lotta SV Motor Mickten 4,0 8,05 12,05 4,0 8,45 12,45 4,0 7,15 11,15 4,0 8,65 12,65 48,30
23 Hoffmann Lina SV Felsenkeller Dresden 4,0 7,80 11,80 4,0 8,65 12,65 4,0 7,40 11,40 4,0 8,45 12,45 48,30
25 Wolf Finja SV Motor Mickten 4,0 7,60 11,60 4,0 8,30 12,30 4,0 7,90 11,90 4,0 8,35 12,35 48,15
26 Eller Helen Dresdener SC 1898 4,0 8,20 12,20 4,0 8,50 12,50 4,0 6,65 10,65 4,0 8,60 12,60 47,95
27 Munro Emily SV Motor Mickten 4,0 8,00 12,00 4,0 7,70 11,70 4,0 8,15 11,45 4,0 8,70 12,70 47,85
28 Höch Sandrine SV Motor Mickten 4,0 7,50 11,50 4,0 8,45 12,45 4,0 7,00 10,80 4,0 8,90 12,90 47,65
28 Möbius Eileen SV Motor Mickten 4,0 8,50 12,50 4,0 8,60 12,60 4,0 6,45 10,45 4,0 8,10 12,10 47,65
30 Richter Elina SV Felsenkeller Dresden 4,0 7,75 11,75 4,0 8,30 12,30 4,0 7,05 11,05 4,0 8,40 12,40 47,50
31 Berger Hanna SV Motor Mickten 4,0 7,40 11,40 4,0 8,85 12,85 4,0 6,90 10,90 4,0 8,20 12,20 47,35
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32 Rebel Marie Elise SV Felsenkeller Dresden 4,0 7,80 11,80 4,0 8,00 12,00 4,0 7,15 11,15 4,0 8,20 12,20 47,15
33 Looks Matea SV Felsenkeller Dresden 4,0 7,95 11,95 4,0 7,85 11,85 4,0 6,35 10,35 4,0 8,50 12,50 46,65
34 Auerswald Lilly SV Dresden Reick 4,0 8,45 12,45 4,0 8,35 12,35 4,0 5,85 9,85 4,0 7,85 11,85 46,50
35 Schenk Wilma TSV Rotation Dresden 1990 4,0 7,90 11,90 4,0 7,95 11,95 4,0 7,50 11,50 4,0 7,10 11,10 46,45
36 Bachmann Luise TSV Rotation Dresden 1990 4,0 7,70 11,70 4,0 6,85 10,80 4,0 8,10 12,10 4,0 7,45 11,45 46,05
37 Ottlinger Franka SV Motor Mickten 4,0 7,90 11,90 4,0 8,35 12,35 4,0 5,20 8,70 4,0 8,85 12,85 45,80
38 Sonntag Elina SV Motor Mickten 4,0 6,90 10,90 4,0 8,15 12,15 4,0 6,35 10,35 4,0 8,00 12,00 45,40
39 Groeger Emilia SV Dresden Reick 4,0 7,40 11,40 4,0 7,60 11,60 4,0 6,70 10,70 4,0 7,50 11,50 45,20
40 Schramm Selma ESV Dresden 4,0 8,00 12,00 4,0 7,55 11,55 4,0 6,40 10,40 4,0 7,15 11,15 45,10
41 Raderecht Yasina TSV Rotation Dresden 1990 4,0 8,25 12,25 4,0 7,55 10,05 3,8 7,15 10,95 4,0 7,75 11,75 45,00
42 Reichelt Kyra SV Felsenkeller Dresden 4,0 7,50 11,50 4,0 7,60 11,60 4,0 5,70 9,70 4,0 7,40 11,40 44,20
42 Liebegut Vanessa DSV 1953 4,0 7,60 11,60 4,0 7,90 11,90 4,0 4,80 8,80 4,0 7,90 11,90 44,20
44 Kober Nele SV Felsenkeller Dresden 4,0 7,70 11,70 4,0 5,65 9,65 4,0 5,60 9,60 4,0 7,95 11,95 42,90
45 Matthews Marlene ESV Dresden 4,0 7,15 11,15 4,0 6,25 10,25 4,0 6,60 10,60 4,0 6,35 10,35 42,35
46 KlinghammerLina ESV Dresden 4,0 6,65 10,65 2,5 7,15 9,65 4,0 6,85 10,85 4,0 6,20 10,20 41,35
47 Harnack Cornelia ESV Dresden 4,0 7,70 11,70 2,5 6,55 4,05 4,0 4,95 8,95 4,0 7,25 11,25 35,95
48 Lampka Tabea Dresdener SC 1898 4,0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00
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Platz Name Vorname Sprung Reck/Barren Balken Boden Summe
1 Rothe Alma TSV Rotation Dresden 1990 13,90 14,30 14,20 14,05 56,45
2 Auerbach Florentine SV Motor Mickten 14,00 14,00 14,15 14,20 56,35
2 Tschenker Sophia SV Motor Mickten 13,90 13,75 14,20 14,50 56,35
4 Leibnitz Jasmin TSV Rotation Dresden 1990 13,80 14,10 13,90 14,00 55,80
5 Heim Emely TSV Rotation Dresden 1990 13,60 14,05 14,35 13,65 55,65
6 Fritsch Skadi SV Motor Mickten 13,70 14,10 13,95 13,75 55,50
7 Kozak Weronika Dresdner SC 1898 13,60 13,65 13,05 14,35 54,65
8 Möbius Leonie SV Motor Mickten 12,95 13,65 13,65 14,00 54,25
9 Kopec Luisa SV Dresden Reick 13,70 13,75 13,70 13,05 54,20

10 Hollstein Milena TSV Rotation Dresden 1990 13,00 13,60 13,80 13,55 53,95
11 Rakette Celina SV Dresden Reick 12,30 13,80 14,05 13,65 53,80
12 Köhnke Sophia Dresdner SC 1898 12,65 13,85 13,40 13,75 53,65
13 Roch Svea-Annalena SV Felsenkeller Dresden 13,45 13,65 13,35 13,10 53,55
14 Sykut Zofia Dresdner SC 1898 13,45 13,25 12,95 13,75 53,40
15 Mühle Lina SV Motor Mickten 12,95 13,35 12,05 13,95 52,30
16 Reißig Finja SV Motor Mickten 12,20 13,10 12,70 14,25 52,25
17 Wetzel Katharina SV Dresden Reick 12,15 13,35 13,30 13,40 52,20
18 Panitz Johanna SV Dresden Reick 12,45 12,95 13,00 13,70 52,10
19 Mohr Minou Dresdner SC 1898 13,05 13,20 12,60 13,15 52,00
20 Schürer Katka DSV 1953 13,00 12,30 13,20 13,45 51,95
21 Mudrack Laura TSV Rotation Dresden 1990 12,90 13,95 11,55 13,45 51,85
21 Linnemann Anniika SV Felsenkeller Dresden 12,60 13,65 12,70 12,90 51,85
23 Scheuschner Mara SV Motor Mickten 12,40 13,40 12,40 13,30 51,50
24 Schulze Lydia SV Dresden Reick 12,25 12,80 13,20 13,20 51,45
24 von Heeremann Bettine TSV Rotation Dresden 1990 12,60 13,05 11,65 14,15 51,45
26 Schinnerling Janin SV Motor Mickten 13,10 13,00 12,25 12,60 50,95
27 Lorenz Anouk SV Felsenkeller Dresden 12,40 13,25 12,15 13,00 50,80
28 Lehnhardt Fiona SV Dresden Reick 11,80 13,40 12,50 12,80 50,50
28 Otto Florentiene SV Motor Mickten 11,75 13,70 11,75 13,30 50,50
30 Zanev Lucie DSV 1953 11,75 13,00 12,10 13,45 50,30
31 Hoepping Gabriela Dresdner SC 1898 12,15 13,95 10,45 13,35 49,90
32 Kosinski Tamara Dresdner SC 1898 12,75 12,65 10,35 13,45 49,20
33 Baars Sarah SV Motor Mickten 11,80 13,25 10,95 13,10 49,10
34 Nürnberg Anika SV Felsenkeller Dresden 11,95 13,15 11,75 12,00 48,85
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35 Langer Franziska Dresdner SC 1898 11,60 13,15 10,85 13,15 48,75
36 Dietrich Emma Dresdner SC 1898 9,50 13,25 11,90 13,80 48,45
37 Barchmann Annasophie DSV 1953 11,75 12,40 10,85 13,25 48,25
38 Unger Paulina TV Langebrück 12,15 12,95 10,85 11,85 47,80
39 Kiriy Sophie SV Felsenkeller Dresden 11,55 12,60 10,20 12,69 47,04
40 Falke Amelie TV Langebrück 11,10 13,15 10,65 11,10 46,00
41 Krönert Lena TV Langebrück 11,85 12,25 9,80 11,50 45,40
42 Stappenbeck Luna TV Langebrück 12,25 11,50 10,10 11,20 45,05
43 Trepte Franziska TV Langebrück 10,50 12,95 9,75 11,30 44,50
44 Pink Emily TV Langebrück 11,90 12,35 9,35 10,90 44,50
45 Moritz Sarah SV Felsenkeller Dresden 11,65 8,45 10,45 11,45 42,00
46 Löffler Veronika TV Langebrück 0,00 13,15 11,75 11,15 36,05
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Platz Name Vorname Verein Sprung Barren Balken Boden Summe
1 Wagner Josi SV Dresden Reick 12,65 11,90 11,45 13,05 49,05
2 May Franziska SV Motor Mickten 11,70 12,10 12,50 12,30 48,60
3 Franke Clara SV Motor Mickten 12,00 11,60 11,75 12,05 47,40
4 Mattner Nancy SV Motor Mickten 11,45 11,50 12,00 12,35 47,30
5 Völlings Haanah SV Motor Mickten 11,70 10,05 12,70 12,75 47,20
6 Fritsche Jula SV Motor Mickten 11,70 11,65 11,35 12,20 46,90
7 Kaden Caroline SV Motor Mickten 10,25 11,85 12,30 12,25 46,65
8 Theusner Lotte SV Motor Mickten 11,60 11,75 10,50 12,65 46,50
9 Gläser Helena SV Motor Mickten 10,65 11,35 12,00 12,20 46,20

10 Zimmermann Emilie SV Dresden Reick 11,20 11,90 11,55 11,50 46,15
11 Galkin Sawa Dresdner SC 1898 10,90 11,60 11,90 11,35 45,75
12 Rehse Berit TSV Rotation Dresden 1990 11,45 11,40 10,10 12,15 45,10
13 Bussewitz Leonie Dresdner SC 1898 10,95 12,45 11,10 10,15 44,65
14 Weinhold Fanny SV Dresden Reick 10,45 10,50 11,40 12,05 44,40
15 Rech Carolina SV Motor Mickten 11,10 11,45 10,30 11,50 44,35
16 Rentsch Riana TSV Rotation Dresden 1990 10,90 10,70 10,90 11,35 43,85
17 Angermann Aniko SV Dresden Reick 11,10 11,30 10,60 10,80 43,80
18 Süß Hannah TSV Rotation Dresden 1990 10,50 10,95 10,20 12,05 43,70
19 Weise Lucia Dresdner SC 1898 10,55 11,90 9,95 11,20 43,60
20 Franke Lilly TSV Rotation Dresden 1990 10,50 12,00 9,45 11,35 43,30
21 Budach Laura TSV Rotation Dresden 1990 9,40 11,15 10,10 12,05 42,70
22 Karchow Zoë Dresdner SC 1898 10,35 11,40 9,85 11,00 42,60
22 Jungmann Lea Sophie TSV Rotation Dresden 1990 10,50 9,90 11,00 11,20 42,60
24 Müßiggang Camilla TSV Rotation Dresden 1990 10,90 10,30 10,30 10,90 42,40
25 Burkhardt Franzisca SV Felsenkeller Dresden 10,50 10,70 9,35 11,45 42,00
26 Haufe Vanessa SV Dresden Reick 10,70 11,05 8,40 11,60 41,75
27 Guratzsch Nadine SV Felsenkeller Dresden 10,55 9,25 10,40 11,40 41,60
28 Fritsche Emelie SV Motor Mickten 10,90 10,80 8,60 11,25 41,55
29 Preusche Anna-Lena SV Felsenkeller Dresden 10,35 9,75 9,70 11,70 41,50
30 Mütze Jessica TSV Rotation Dresden 1990 10,55 10,40 8,65 11,60 41,20
31 Williges Alix TSV Rotation Dresden 1990 10,25 9,95 9,95 10,70 40,85
32 Marozke Emily SV Felsenkeller Dresden 9,15 11,25 8,50 11,10 40,00
33 Möbius Hermine ESV Dresden 9,10 9,35 9,60 10,40 38,45
34 Möbius Lisbeth ESV Dresden 9,65 8,15 10,50 9,80 38,10
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D E Wert D E Wert D E Wert D E Wert Punkte
Platz Name Vorname Verein Sprung Barren Balken Boden

1 Teichmann Lilli SV Motor Mickten 3,40 8,40 11,80 3,60 9,05 12,65 3,70 7,90 11,60 5,10 8,10 13,20 49,25
2 Elmer Marla TSV Rotation Dresden 1990 3,40 8,55 11,95 3,30 8,85 12,15 3,70 8,85 12,55 3,90 8,60 12,50 49,15
3 Moritz Lena SV Felsenkeller Dresden 3,40 8,55 11,95 3,50 9,00 12,50 3,80 7,80 11,60 4,10 8,40 12,50 48,55
4 Pietsch Wilhelmine TSV Rotation Dresden 1990 3,40 8,40 11,80 3,30 8,75 12,05 3,40 8,80 12,20 3,70 8,60 12,30 48,35
5 Aschoff Julia TSV Rotation Dresden 1990 3,40 7,95 11,35 3,40 8,85 12,25 4,00 8,70 12,70 3,70 8,25 11,95 48,25
6 Richter Lea SV Motor Mickten 3,40 8,25 11,65 3,00 8,75 11,75 3,20 8,80 12,00 4,30 8,30 12,60 48,00
7 Püls Rebecca TSV Rotation Dresden 1990 3,40 8,50 11,90 3,30 8,70 12,00 3,10 8,85 11,95 4,10 8,00 12,10 47,95
8 Schmeißer Theresa SV Motor Mickten 4,00 7,85 11,85 3,20 8,65 11,85 3,40 7,95 11,35 4,30 8,40 12,70 47,75
9 vom Stein Lotte TSV Rotation Dresden 1990 3,40 8,70 12,10 3,30 8,30 11,60 3,50 7,75 11,25 4,10 8,55 12,65 47,60

10 Schinnerling Schirin SV Motor Mickten 3,40 7,70 11,10 3,30 9,05 12,35 3,20 8,55 11,75 4,50 7,85 12,35 47,55
11 Tiszaletin Lucy SV Dresden Reick 3,40 8,50 11,90 3,30 8,80 12,10 3,50 7,65 11,15 3,90 8,20 11,55 46,70
12 Enke Mia SV Dresden Reick 3,40 7,35 10,75 3,30 8,75 12,05 3,30 8,35 11,65 3,60 7,95 11,55 46,00
12 Udtke Lea USV TU Dresden 2,40 8,95 11,35 3,30 8,70 12,00 3,40 7,20 10,60 3,90 8,15 12,05 46,00
14 Rudolph Lina SV Felsenkeller Dresden 3,40 7,90 11,30 3,50 8,25 11,75 3,40 7,30 10,70 3,60 8,35 11,95 45,70
15 Schürer Ronja DSV 1953 e.V. 3,40 7,65 11,05 3,20 8,80 12,00 3,00 7,55 10,55 3,90 7,90 11,80 45,40
16 Noack Nele TSV Rotation Dresden 1990 3,40 6,50 9,90 3,30 8,85 12,15 3,30 8,00 11,30 3,50 8,30 11,80 45,15
16 Faust Leila SV Motor Mickten 3,40 8,30 11,70 3,30 8,65 11,95 2,60 6,60 9,20 4,10 8,20 12,30 45,15
18 Gatzweiler Luise SV Motor Mickten 2,40 8,40 10,80 3,20 8,80 12,00 2,60 8,20 10,80 3,50 8,00 11,50 45,10
19 Burger Elise SV Felsenkeller Dresden 3,40 7,10 10,50 3,30 6,80 10,10 3,70 7,05 10,75 4,20 8,65 12,85 44,20
20 Menzel Laura Dresdener SC 1898 2,40 8,55 10,95 3,10 8,05 11,15 3,10 7,65 10,50 3,80 7,50 11,30 43,90
21 Simsek Yasemin SV Motor Mickten 3,40 6,90 10,30 3,00 7,90 10,90 3,30 7,20 10,50 3,70 7,80 11,50 43,20
22 Gläser Julia SV Motor Mickten 2,40 8,75 11,15 3,00 8,30 11,30 2,60 6,90 9,50 3,40 7,55 10,95 42,90
23 Queißer Tina USV TU Dresden 2,40 7,80 10,20 3,20 8,15 11,35 2,80 7,25 10,05 3,70 7,25 10,95 42,55
24 Schurig Luise TV Langebrück 2,40 8,00 10,45 3,00 8,45 11,45 2,20 6,90 9,10 3,10 7,90 11,00 42,00
25 Illig Nele USV TU Dresden 2,40 8,30 10,70 3,20 7,35 10,55 2,80 6,80 9,60 3,70 7,30 11,00 41,85
26 Schreib Sara USV TU Dresden 2,40 8,40 10,80 3,20 7,75 10,95 2,80 5,65 8,45 3,70 7,30 11,00 41,20
27 Müller Luise TV Langebrück 2,40 8,65 11,05 3,10 7,85 10,95 2,20 5,60 7,80 3,30 7,55 10,86 40,66
28 Fechner Jeanine SV Felsenkeller Dresden 3,40 8,20 11,60 0,00 0,00 0,00 2,60 8,50 11,10 3,50 8,20 11,70 34,40
29 Friede Emma-Louise SV Motor Mickten 0,00 0,00 0,00 3,10 6,90 10,00 3,30 7,85 11,15 3,70 7,90 11,60 32,75
30 Bechler Nele SV Motor Mickten 3,40 6,50 9,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,90
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Platz Name Vorname Verein Sprung Barren Balken Boden Summe
1 Richter Zoe SV Motor Mickten 13,00 11,85 13,00 13,90 51,75
2 Faust Mala SV Motor Mickten 12,55 12,30 12,95 13,35 51,15
3 Nischan Celina Dresdner SC 1898 12,40 13,00 11,30 13,70 50,40
4 Milkuhn Debora Dresdner SC 1898 12,85 12,75 11,40 12,75 49,75
5 Gottlebe Marie SV Motor Mickten 11,50 12,30 13,15 12,55 49,50
6 Salewski Charlotte Dresdner SC 1898 11,25 11,65 12,35 12,35 47,60
7 Rühle Janika SV Felsenkeller Dresden 11,80 11,50 12,40 11,70 47,40
8 Grundmann Johanna SV Motor Mickten 10,80 12,35 11,65 12,35 47,15
9 Jacob Klara SV Felsenkeller Dresden 11,60 12,05 10,90 12,20 46,75

10 Paddags Lara SV Felsenkeller Dresden 12,60 11,05 9,65 12,30 45,60
11 Oberkirch Stella Dresdner SC 1898 11,80 9,55 9,50 11,65 42,50
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Sprung Barren Balken Boden
Platz Name Vorname Verein D E Wert D E Wert D E Wert D E Wert Summe

1 Munsky Anna-Lena SV Motor Mickten 4,4 8,60 13,00 3,70 9,70 13,40 4,20 8,80 13,00 5,90 8,50 14,40 53,80
2 Amon Miriam SV Motor Mickten 4,0 8,60 12,60 3,70 9,65 13,35 4,70 9,10 13,80 5,30 8,60 13,90 53,65
3 Fährmann Lina SV Motor Mickten 3,4 9,00 12,40 3,70 9,40 13,10 4,70 7,55 12,25 5,10 8,50 13,60 51,35
4 Knöfler Annemarie TSV Rotation Dresden 1990 3,4 9,25 12,65 3,70 9,20 12,90 4,30 7,95 12,25 4,90 8,35 13,25 51,05
5 Pucurica Jasmina SV Dresden Reick 3,4 8,90 12,30 3,60 9,00 12,60 3,80 8,30 12,10 5,10 8,85 13,95 50,95
5 Zirkel Emma  SV Motor Mickten 4,0 7,95 11,95 4,00 8,40 12,40 5,70 7,65 13,35 5,50 7,75 13,25 50,95
7 Helbig Carmen Dresdener SC 1898 4,0 8,50 12,50 3,60 8,60 12,20 4,50 7,30 11,80 5,70 8,40 14,10 50,60
8 Märtens Felicitas TSV Rotation Dresden 1990 3,4 9,10 12,50 3,70 9,15 12,85 4,20 7,60 11,80 4,30 8,10 12,40 49,55
9 Eckmann Miriam Dresdener SC 1898 3,4 8,10 11,50 3,50 8,90 12,40 3,90 8,20 12,10 4,90 8,60 13,50 49,50

10 Weber Leonie TSV Rotation Dresden 1990 3,4 8,20 11,60 3,70 8,85 12,55 4,20 8,45 12,65 3,90 8,45 12,35 49,15
11 Illing Marianne Dresdener SC 1898 4,0 7,45 11,40 3,50 8,85 12,35 4,70 8,15 12,85 4,30 8,10 12,40 49,00
12 Schreiber Anica Dresdener SC 1898 3,4 8,30 11,70 3,60 8,95 12,55 4,10 7,50 11,60 4,90 7,90 12,80 48,65
13 Paul Jenny Dresdener SC 1898 4,0 6,80 10,80 2,80 8,10 10,90 3,50 7,45 10,95 4,20 7,90 12,10 44,75
14 Fischer Cecilia TSV Rotation Dresden 1990 3,4 7,55 10,95 3,70 9,95 12,75 2,40 5,60 8,00 4,00 7,90 11,90 43,60

Seite 9



2016

Leistungsklasse: AK 6/7

Name Jahrgang Verein Boden Sprung Balken Reck     Gesamt     Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Lousia Hemp 2009 Dresdener SC 1898 11,90 11,60 11,55 11,95 47,00 14

Florentine Melzer 2009 Dresdener SC 1898 10,65 11,75 10,50 11,95 44,85 26

Mariy Sykut 2009 Dresdener SC 1898 12,35 11,85 12,10 12,35 48,65 5

Julia Beuchel 2009 Dresdener SC 1898 11,55 12,00 10,70 12,25 46,50 19

0 0 0 0,00 31

Mannschaftsergebnis 35,80 35,60 34,35 36,55 142,30 4

Name Jahrgang Verein Boden Sprung Balken Reck     Gesamt     Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Tanja Gorthe 2009 SV Dresden Reick 11,20 12,00 11,85 11,70 46,75 17

Amelie Schmidt 2009 SV Dresden Reick 11,05 12,20 12,10 12,35 47,70 9

Nila Lehnhardt 2009 SV Dresden Reick 11,40 12,30 10,95 12,15 46,80 15

Nina Habich 2009 SV Dresden Reick 12,20 12,15 12,05 12,50 48,90 4

0 0 0 0,00 31

Mannschaftsergebnis 34,80 36,65 36,00 37,00 144,45 2

Name Jahrgang Verein Boden Sprung Balken Reck     Gesamt     Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Hannah Köhler 2009 SV Dresden Reick 11,00 11,85 11,70 12,25 46,80 16

Emma Köhler 2009 SV Dresden Reick 11,50 11,65 12,00 12,20 47,35 11

Mila Helm 2010 SV Dresden Reick 11,30 10,75 10,75 12,15 44,95 25

Tabea Haesler 2010 SV Dresden Reick 10,55 11,30 10,30 11,75 43,90 28

0 0 0 0,00 31

Mannschaftsergebnis 33,80 34,80 34,45 36,60 139,65 6

Dresdner Kinder-und Jugendspiele

14.06.2016



2016

Leistungsklasse: AK 6/7

Dresdner Kinder-und Jugendspiele

14.06.2016

Name Jahrgang Verein Boden Sprung Balken Reck     Gesamt     Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Hedda Willner 2009 SV Felsenkeller Dresden 9,60 10,75 10,45 12,25 43,05 30

Antonia Süß 2009 SV Felsenkeller Dresden 11,30 12,10 11,70 11,95 47,05 13

Nele Fickert 2009 SV Felsenkeller Dresden 11,25 11,05 10,25 11,90 44,45 27

0 0 0 0,00 31

0 0 0 0,00 31

Mannschaftsergebnis 32,15 33,90 32,40 36,10 134,55 7

Name Jahrgang Verein Boden Sprung Balken Reck     Gesamt     Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Thea Ottlinger 2010 SV Motor Mickten 11,90 12,20 11,80 12,50 48,40 6

Amalia Fink 2010 SV Motor Mickten 11,15 12,00 11,95 12,30 47,40 10

Fenja-Talisa Pach 2009 SV Motor Mickten 11,85 12,50 12,15 12,60 49,10 2

Salina Scheuschner 2009 SV Motor Mickten 11,95 12,40 12,30 12,40 49,05 3

Marie Zeippert 2009 SV Motor Mickten 12,30 12,30 11,90 13,00 49,50 1

Mannschaftsergebnis 36,15 37,20 36,40 38,10 147,85 1

Name Jahrgang Verein Boden Sprung Balken Reck     Gesamt     Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Ava Lehnert 2009 SV Motor Mickten 11,15 11,60 11,80 11,85 46,40 20

Nelja Reißig 2009 SV Motor Mickten 10,60 12,05 11,45 11,85 45,95 21

Emilja Zernstein 2009 SV Motor Mickten 10,90 12,00 9,70 12,45 45,05 24

Mira Scharfe 2010 SV Motor Mickten 11,70 12,35 11,55 12,40 48,00 8

Teresa Rüdiger 2010 SV Motor Mickten 10,90 11,55 11,05 11,60 45,10 23

Mannschaftsergebnis 33,75 36,40 34,80 36,70 141,65 5



2016

Leistungsklasse: AK 6/7

Dresdner Kinder-und Jugendspiele

14.06.2016

Name Jahrgang Verein Boden Sprung Balken Reck     Gesamt     Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Amalie Schmidt 2009 TSV Rotation Dresden 1990 10,25 11,20 10,70 11,65 43,80 29

Nina Jungmann 2009 TSV Rotation Dresden 1990 12,15 12,30 12,05 11,90 48,40 6

Amira Dahlke 2009 TSV Rotation Dresden 1990 11,85 11,70 11,50 12,25 47,30 12

Lucy Mudrack 2010 TSV Rotation Dresden 1990 10,85 11,50 11,20 12,25 45,80 22

Olivia Kistmacher 2010 TSV Rotation Dresden 1990 11,55 11,35 11,65 12,10 46,65 18

Mannschaftsergebnis 35,55 35,50 35,20 36,60 142,85 3



2016

Leistungsklasse: AK 8/9

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden     Gesamt     Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Joan Wagner 2007 SV Dresden Reick 12,60 13,00 13,20 13,05 51,85 5

Viola Koch 2007 SV Dresden Reick 12,70 12,45 12,10 12,45 49,70 13

Emma Helaß 2007 SV Dresden Reick 13,45 13,55 13,00 13,65 53,65 2

Jolina Simon 2008 SV Dresden Reick 12,30 12,70 12,40 12,15 49,55 17

Johanna Hentschel 2008 SV Dresden Reick 12,30 13,35 12,85 13,25 51,75 6

Mannschaftsergebnis 38,75 39,90 39,05 39,95 157,65 2

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden     Gesamt     Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Laura Holfert 2007 SV Dresden Reick 12,30 12,30 12,15 12,75 49,50 18

Lina Meier 2007 SV Dresden Reick 12,45 11,90 12,70 12,45 49,50 18

Lilly Auerswald 2007 SV Dresden Reick 12,45 12,35 9,85 11,85 46,50 34

Lea Wolfram 2008 SV Dresden Reick 12,25 12,10 12,40 12,65 49,40 21

Ella Richter 2008 SV Dresden Reick 12,25 12,50 11,95 13,00 49,70 13

Mannschaftsergebnis 37,20 37,15 37,25 38,40 150,00 4

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden     Gesamt     Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Marie Elise Rebel 2007 SV Felsenkeller Dresden 11,80 12,00 11,15 12,20 47,15 32

Elina Richter 2007 SV Felsenkeller Dresden 11,75 12,30 11,05 12,40 47,50 30

Matea Looks 2008 SV Felsenkeller Dresden 11,95 11,85 10,35 12,50 46,65 33

Kyra Reichelt 2007 SV Felsenkeller Dresden 11,50 11,60 9,70 11,40 44,20 42

Lina Hoffmann 2007 SV Felsenkeller Dresden 11,80 12,65 11,40 12,45 48,30 23

Mannschaftsergebnis 35,55 36,95 33,60 37,35 143,45 8

Dresdner Kinder-und Jugendspiele

14.06.2016



2016

Leistungsklasse: AK 8/9

Dresdner Kinder-und Jugendspiele

14.06.2016

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden     Gesamt     Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Hannah Hellwig 2007 SV Motor Mickten 12,65 13,20 12,15 13,15 51,15 8

Laetizia Arnold 2007 SV Motor Mickten 12,30 13,05 11,75 13,25 50,35 10

Paula Berger 2007 SV Motor Mickten 13,40 13,15 12,70 13,60 52,85 4

Linda Mierisch 2007 SV Motor Mickten 13,85 13,45 12,85 13,80 53,95 1

0 0 0 0,00 44

Mannschaftsergebnis 39,90 39,80 37,70 40,65 158,05 1

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden     Gesamt     Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Finja Wolf 2008 SV Motor Mickten 11,60 12,30 11,90 12,35 48,15 25

Paula Schwarze 2008 SV Motor Mickten 11,90 12,75 12,15 12,80 49,60 16

Sandrine Höch 2007 SV Motor Mickten 11,50 12,45 10,80 12,90 47,65 28

Emily Munro 2007 SV Motor Mickten 12,00 11,70 11,45 12,70 47,85 27

Rosa Franke 2008 SV Motor Mickten 11,70 12,90 11,65 12,85 49,10 22

Mannschaftsergebnis 35,60 38,10 35,70 38,55 147,95 5

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden     Gesamt     Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Lotta Kolb 2008 SV Motor Mickten 12,05 12,45 11,15 12,65 48,30 23

Franka Ottlinger 2008 SV Motor Mickten 11,90 12,35 8,70 12,85 45,80 37

Hanna Berger 2008 SV Motor Mickten 11,40 12,85 10,90 12,20 47,35 31

Elina Sonntag 2008 SV Motor Mickten 10,90 12,15 10,35 12,00 45,40 38

Eileen Möbius 2008 SV Motor Mickten 12,50 12,60 10,45 12,10 47,65 28

Mannschaftsergebnis 36,45 37,90 32,50 37,70 144,55 7



2016

Leistungsklasse: AK 8/9

Dresdner Kinder-und Jugendspiele

14.06.2016

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden     Gesamt     Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Selma Schramm 2007 ESV Dresden 12,00 11,55 10,40 11,15 45,10 40

Lina Klinghammer 2008 ESV Dresden 10,65 9,65 10,85 10,20 41,35 46

Marlene Matthews 2008 ESV Dresden 11,15 10,25 10,60 10,35 42,35 45

Cornelia Harnack 2007 ESV Dresden 11,70 4,05 8,95 11,25 35,95 47

0 0 0 8,80

Mannschaftsergebnis 34,85 31,45 31,85 32,75 130,90 9

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden     Gesamt     Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Elina Mansour 2007 TSV Rotation Dresden 1990 12,75 12,95 12,10 12,30 50,10 11

Alea Fussan 2007 TSV Rotation Dresden 1990 12,50 12,85 12,55 12,85 50,75 9

Ivie Osaghae 2007 TSV Rotation Dresden 1990 13,45 13,35 13,10 13,05 52,95 3

Mattea Rentsch 2008 TSV Rotation Dresden 1990 12,60 12,40 12,50 12,25 49,75 12

Eniye Osaghae 2008 TSV Rotation Dresden 1990 12,70 13,05 12,90 13,00 51,65 7

Mannschaftsergebnis 38,90 39,35 38,55 38,90 155,70 3

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden     Gesamt     Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Amy Tonk 2007 TSV Rotation Dresden 1990 12,35 12,30 11,60 13,20 49,45 20

Cerise Fischer 2007 TSV Rotation Dresden 1990 12,60 12,65 12,00 12,40 49,65 15

Yasina Raderecht 2008 TSV Rotation Dresden 1990 12,25 10,05 10,95 11,75 45,00 41

Wilma Schenk 2008 TSV Rotation Dresden 1990 11,90 11,95 11,50 11,10 46,45 35

Luise Bachmann 2008 TSV Rotation Dresden 1990 11,70 10,80 12,10 11,45 46,05 36

Mannschaftsergebnis 37,20 36,90 35,70 37,35 147,15 6



2016

Leistungsklasse: AK 10/11

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden     Gesamt     Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Zofia Sykut 2006 Dresdener SC 1898 13,45 13,25 12,95 13,75 53,40 14

Sophia Köhnke 2006 Dresdener SC 1898 12,65 13,85 13,40 13,75 53,65 12

Gabriela Hoepping 2005 Dresdener SC 1898 12,15 13,95 10,45 13,35 49,90 31

Weronika Kozak 2005 Dresdener SC 1898 13,60 13,65 13,05 14,35 54,65 7

0 0 0 0,00 41

Mannschaftsergebnis 39,70 41,45 39,40 41,85 162,40 3

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden     Gesamt     Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Tamara Kosinski 2006 Dresdener SC 1898 12,75 12,65 10,35 13,45 49,20 32

Minou Mohr 2006 Dresdener SC 1898 13,05 13,20 12,60 13,15 52,00 19

Emma Dietrich 2005 Dresdener SC 1898 9,50 13,25 11,90 13,80 48,45 37

Franziska Langer 2006 Dresdener SC 1898 11,60 13,15 10,85 13,15 48,75 35

0 0 0 0,00 41

Mannschaftsergebnis 37,40 39,60 35,35 40,40 152,75 7

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden     Gesamt     Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Celina Rakette 2005 SV Dresden Reick 12,30 13,80 14,05 13,65 53,80 11

Lydia Schulze 2005 SV Dresden Reick 12,25 12,80 13,20 13,20 51,45 24

Katharina Wetzel 2005 SV Dresden Reick 12,15 13,35 13,30 13,40 52,20 17

Johanna Panitz 2006 SV Dresden Reick 12,45 12,95 13,00 13,70 52,10 18

Luisa Kopec 2006 SV Dresden Reick 13,70 13,75 13,70 13,05 54,20 9

Mannschaftsergebnis 38,45 40,90 41,05 40,75 161,15 4

Dresdner Kinder-und Jugendspiele

14.06.2016



2016

Leistungsklasse: AK 10/11

Dresdner Kinder-und Jugendspiele

14.06.2016

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden     Gesamt     Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Svea Annalena Roch 2005 SV Felsenkeller Dresden 13,45 13,65 13,35 13,10 53,55 13

Anouk Lorenz 2005 SV Felsenkeller Dresden 12,40 13,25 12,15 13,00 50,80 27

Anika Nürnberg 2005 SV Felsenkeller Dresden 11,95 13,15 11,75 12,00 48,85 34

Anniika Linnemann 2005 SV Felsenkeller Dresden 12,60 13,65 12,70 12,90 51,85 21

0 0 0 0,00 41

Mannschaftsergebnis 38,45 40,55 38,20 39,00 156,20 6

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden     Gesamt     Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Amelie Falke 2005 TV Langebrück 11,10 13,15 10,65 11,10 46,00 40

Franziska Trepte 2005 TV Langebrück 10,50 12,95 9,75 11,30 44,50 43

Luna Stappenbeck 2006 TV Langebrück 12,25 11,50 10,10 11,20 45,05 42

Emily Pink 2006 TV Langebrück 11,90 12,35 9,35 10,90 44,50 43

Paulina Unger 2006 TV Langebrück 12,15 12,95 10,85 11,85 47,80 38

Mannschaftsergebnis 36,30 39,05 31,60 34,35 141,30 9

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden     Gesamt     Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Leonie Möbius 2005 SV Motor Mickten 12,95 13,65 13,65 14,00 54,25 8

Lina Mühle 2005 SV Motor Mickten 12,95 13,35 12,05 13,95 52,30 15

Skadi Fritsch 2005 SV Motor Mickten 13,70 14,10 13,95 13,75 55,50 6

Florentine Auerbach 2005 SV Motor Mickten 14,00 14,00 14,15 14,20 56,35 2

Sophia Tschenker 2005 SV Motor Mickten 13,90 13,75 14,20 14,50 56,35 2

Mannschaftsergebnis 41,60 41,85 42,30 42,70 168,45 1



2016

Leistungsklasse: AK 10/11

Dresdner Kinder-und Jugendspiele

14.06.2016

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden     Gesamt     Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Finja Reißig 2006 SV Motor Mickten 12,20 13,10 12,70 14,25 52,25 16

Sarah Baars 2006 SV Motor Mickten 11,80 13,25 10,95 13,10 49,10 33

Florentine Otto 2006 SV Motor Mickten 11,75 13,70 11,75 13,30 50,50 28

Mara Scheuschner 2006 SV Motor Mickten 12,40 13,40 12,40 13,30 51,50 23

Janin Schinnerling 2006 SV Motor Mickten 13,10 13,00 12,25 12,60 50,95 26

Mannschaftsergebnis 37,70 40,35 37,35 40,85 156,25 5

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden     Gesamt     Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Alma Rothe 2005 TSV Rotation Dresden 1990 13,90 14,30 14,20 14,05 56,45 1

Laura Mudrack 2006 TSV Rotation Dresden 1990 12,90 13,95 11,55 13,45 51,85 21

Emely Heim 2006 TSV Rotation Dresden 1990 13,60 14,05 14,35 13,65 55,65 5

Jasmin Leipnitz 2006 TSV Rotation Dresden 1990 13,80 14,10 13,90 14,00 55,80 4

Milena Hollstein 2006 TSV Rotation Dresden 1990 13,00 13,60 13,80 13,55 53,95 10

Mannschaftsergebnis 41,30 42,45 42,45 41,70 167,90 2

Name Jahrgang Verein Sprung Reck Balken Boden     Gesamt     Mannschaft
Punkte Platz Punkte Platz

Annasophie Barchmann 2005 DSV 1953 e.V. 11,75 12,40 10,85 13,25 48,25 36

Katka Schürer 2006 DSV 1953 e.V. 13,00 12,30 13,20 13,45 51,95 20

Lucie Zanev 2005 DSV 1953 e.V. 11,75 13,00 12,10 13,45 50,30 30

0 0 0 0,00 41

0 0 0 0,00 41

Mannschaftsergebnis 36,50 37,70 36,15 40,15 150,50 8



Dresdner Kinder-und Jugendspiele
#

LK4 bis AK 13

Name Verein
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Sawa Galkin Dresdener SC 1898 3,40 7,50 10,90 3,00 8,60 11,60 3,50 8,40 11,90 4,30 7,05 11,35 45,75 11

Zoë Karchow Dresdener SC 1898 3,40 6,95 10,35 3,00 8,40 11,40 2,40 7,45 9,85 3,50 7,50 11,00 42,60 22

Leonie Bussewitz Dresdener SC 1898 3,40 7,55 10,95 3,20 9,25 12,45 3,20 7,90 11,10 3,00 7,15 10,15 44,65 13

Lucia Weise Dresdener SC 1898 2,40 8,15 10,55 3,10 8,80 11,90 3,00 6,95 9,95 3,50 7,80 -0,10 11,20 43,60 19

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33

Mannschaftsergebnis 32,40 35,95 32,95 33,55 134,85 4

Name Verein
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Josi Wagner SV Dresden Reick 3,40 9,25 12,65 3,30 8,60 11,90 3,60 7,85 11,45 4,30 8,75 13,05 49,05 1

Vanessa Haufe SV Dresden Reick 3,40 7,30 10,70 3,20 7,85 11,05 3,30 5,10 8,40 3,70 7,90 11,60 41,75 26

Emilie Zimmermann SV Dresden Reick 3,40 7,80 11,20 3,10 8,80 11,90 3,50 8,05 11,55 3,70 7,80 11,50 46,15 10

Aniko Angermann SV Dresden Reick 3,40 7,70 11,10 3,10 8,20 11,30 3,00 7,60 10,60 3,60 7,20 10,80 43,80 17

Fanny Weinhold SV Dresden Reick 3,40 7,05 10,45 3,10 7,40 10,50 3,50 7,90 11,40 3,70 8,35 12,05 44,40 14

Mannschaftsergebnis 34,95 35,10 34,40 36,70 141,15 2

Name Verein
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Saskia Kay SV Felsenkeller Dresden 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33

Nadine Guratzsch SV Felsenkeller Dresden 2,40 8,15 10,55 3,20 6,05 9,25 2,80 7,60 10,40 3,50 7,90 11,40 41,60 27

Franziska Burkhardt SV Felsenkeller Dresden 3,40 7,10 10,50 3,30 7,40 10,70 3,10 6,25 9,35 3,30 8,25 -0,10 11,45 42,00 25

Emily Marotzke SV Felsenkeller Dresden 3,40 5,75 9,15 3,30 7,95 11,25 3,40 5,10 8,50 3,30 7,80 11,10 40,00 32

Anna-Lena Preusche SV Felsenkeller Dresden 2,40 7,95 10,35 3,20 6,55 9,75 2,80 6,90 9,70 3,40 8,30 11,70 41,50 29

Mannschaftsergebnis 31,40 31,70 29,45 34,55 127,10 7

Sprung Stufenbarren Balken Boden      Gesamt

14.06.2016

     Gesamt      Mannschaft

     Mannschaft

Sprung Stufenbarren Balken Boden

Sprung Stufenbarren Balken Boden

     Gesamt      Mannschaft



Dresdner Kinder-und Jugendspiele
#

LK4 bis AK 13

14.06.2016

Name Verein
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Franziska May SV Motor Mickten 3,40 8,30 11,70 3,50 8,60 12,10 3,30 9,20 12,50 4,10 8,20 12,30 48,60 2

Hannah Völlings SV Motor Mickten 3,40 8,30 11,70 3,50 6,55 10,05 3,70 9,00 12,70 4,70 8,05 12,75 47,20 5

Nancy Mattner SV Motor Mickten 3,40 8,05 11,45 3,50 8,00 11,50 3,30 8,70 12,00 4,30 8,05 12,35 47,30 4

Lotte Theusner SV Motor Mickten 3,40 8,20 11,60 3,20 8,55 11,75 2,70 7,80 10,50 3,90 8,75 12,65 46,50 8

Caroline Kaden SV Motor Mickten 3,40 6,85 10,25 3,00 8,85 11,85 3,20 9,10 12,30 4,00 8,25 12,25 46,65 7

Mannschaftsergebnis 35,00 35,70 37,50 37,75 145,95 1

Name Verein
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Emelie Fritsche SV Motor Mickten 3,40 7,50 10,90 3,20 7,60 10,80 2,80 5,80 8,60 4,10 7,15 11,25 41,55 28

Helena Gläser SV Motor Mickten 10,65 3,20 8,15 11,35 3,30 8,70 12,00 3,60 8,60 12,20 46,20 9

Clara Franke SV Motor Mickten 3,40 8,60 12,00 3,00 8,60 11,60 3,00 8,75 11,75 3,60 8,45 12,05 47,40 3

Jula Fritsche SV Motor Mickten 3,40 8,30 11,70 3,00 8,65 11,65 2,90 8,45 11,35 4,30 7,90 12,20 46,90 6

Carolina Rech SV Motor Mickten 3,40 7,70 11,10 3,10 8,35 11,45 2,90 7,40 10,30 3,60 7,90 11,50 44,35 15

Mannschaftsergebnis 34,80 34,70 35,10 36,45 141,05 3

Name Verein
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Hannah Süß TSV Rotation Dresden 1990 3,40 7,10 10,50 3,20 7,75 10,95 3,20 7,00 10,20 3,60 8,45 12,05 43,70 18

Laura Budach TSV Rotation Dresden 1990 2,40 7,00 9,40 3,20 7,95 11,15 2,80 7,30 10,10 3,80 8,25 12,05 42,70 21

Lilly Franke TSV Rotation Dresden 1990 2,40 8,10 10,50 3,20 8,80 12,00 2,60 6,85 9,45 11,35 43,30 20

Camilla Müßiggang TSV Rotation Dresden 1990 2,40 8,50 10,90 3,20 7,10 10,30 2,00 8,30 10,30 2,90 8,00 10,90 42,40 24

Berit Rehse TSV Rotation Dresden 1990 3,40 8,05 11,45 3,20 8,20 11,40 3,10 7,00 10,10 3,60 8,55 12,15 45,10 12

Mannschaftsergebnis 32,85 34,55 30,60 36,25 134,25 5

     Gesamt      Mannschaft

Sprung Stufenbarren Balken Boden

Sprung Stufenbarren Balken Boden

    Gesamt     Mannschaft

    Gesamt     MannschaftSprung Stufenbarren Balken Boden



Dresdner Kinder-und Jugendspiele
#

LK4 bis AK 13

14.06.2016

Name Verein
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Jessica Mütze TSV Rotation Dresden 1990 2,40 8,15 10,55 3,20 7,20 10,40 2,80 5,85 8,65 3,50 8,10 11,60 41,20 30

Alix Williges TSV Rotation Dresden 1990 2,40 7,85 10,25 3,20 6,75 9,95 2,70 7,25 9,95 2,90 7,80 10,70 40,85 31

Riana Rentsch TSV Rotation Dresden 1990 2,40 8,50 10,90 3,20 7,50 10,70 2,70 8,20 10,90 2,90 8,45 11,35 43,85 16

Lea Sophie Jungmann TSV Rotation Dresden 1990 2,40 8,10 10,50 3,20 6,70 9,90 2,70 8,30 11,00 2,80 8,40 11,20 42,60 22

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33

Mannschaftsergebnis 31,95 31,05 31,85 34,15 129,00 6

Sprung Stufenbarren Balken Boden     Gesamt     Mannschaft



Dresdner Kinder-und Jugendspiele

LK4 ab AK 12

Name Verein
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Nele Illig USV TU Dresden 2,40 8,30 10,70 3,20 7,35 10,55 2,80 6,80 9,60 3,70 7,30 11,00 41,85 25

Tina Queißer USV TU Dresden 2,40 7,80 10,20 3,20 8,15 11,35 2,80 7,25 10,05 3,70 7,25 10,95 42,55 23

Lea Udtke USV TU Dresden 2,40 8,95 11,35 3,30 8,70 12,00 3,40 7,20 10,60 3,90 8,15 12,05 46,00 12

Sara Schreib USV TU Dresden 2,40 8,40 10,80 3,20 7,75 10,95 2,80 5,65 8,45 3,70 7,30 11,00 41,20 26

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftsergebnis 32,85 34,30 30,25 34,05 131,45 5

Name Verein
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Lena Moritz SV Felsenkeller Dresden 3,40 8,55 11,95 3,50 9,00 12,50 3,80 7,80 11,60 4,10 8,40 12,50 48,55 3

Lina Rudolph SV Felsenkeller Dresden 3,40 7,90 11,30 3,50 8,25 11,75 3,40 7,30 10,70 3,60 8,35 11,95 45,70 14

Elise Burger SV Felsenkeller Dresden 3,40 7,10 10,50 3,30 6,80 10,10 3,70 7,05 10,75 4,20 8,65 12,85 44,20 19

Jeanine Fechner SV Felsenkeller Dresden 3,40 8,20 11,60 0,00 2,60 8,50 11,10 3,50 8,20 11,70 34,40 28

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mannschaftsergebnis 34,85 34,35 33,45 37,30 139,95 3

Name Verein
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Lea Richter SV Motor Mickten 3,40 8,25 11,65 3,00 8,75 11,75 3,20 8,80 12,00 4,30 8,30 12,60 48,00 6

Theresa Schmeißer SV Motor Mickten 4,00 7,85 11,85 3,20 8,65 11,85 3,40 7,95 11,35 4,30 8,40 12,70 47,75 8

Schirin Schinnerling SV Motor Mickten 3,40 7,70 11,10 3,30 9,05 12,35 3,20 8,55 11,75 4,50 7,85 12,35 47,55 10

Nele Bechler SV Motor Mickten 3,40 6,50 9,90 0,00 0,00 0,00 9,90 30

Lilli Teichmann SV Motor Mickten 3,40 8,40 11,80 3,60 9,05 12,65 3,70 7,90 11,60 5,10 8,10 13,20 49,25 1

Mannschaftsergebnis 35,30 36,85 35,35 38,50 146,00 2

Sprung Stufenbarren Balken Boden      Gesamt

14.06.2016

     Gesamt      Mannschaft

     Mannschaft

Sprung Stufenbarren Balken Boden

Sprung Stufenbarren Balken Boden

     Gesamt      Mannschaft



Dresdner Kinder-und Jugendspiele

LK4 ab AK 12

14.06.2016

Name Verein
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Yasemin Simsek SV Motor Mickten 3,40 6,90 10,30 3,00 7,90 10,90 3,30 7,20 10,50 3,70 7,80 11,50 43,20 21

Julia Gläser SV Motor Mickten 2,40 8,75 11,15 3,00 8,30 11,30 2,60 6,90 9,50 3,40 7,55 10,95 42,90 22

Emma-Louise Friede SV Motor Mickten 0,00 3,10 6,90 10,00 3,30 7,85 11,15 3,70 7,90 11,60 32,75 29

Luise Gatzweiler SV Motor Mickten 2,40 8,40 10,80 3,20 8,80 12,00 2,60 8,20 10,80 3,50 8,00 11,50 45,10 18

Leila Faust SV Motor Mickten 3,40 8,30 11,70 3,30 8,65 11,95 2,60 6,60 9,20 4,10 8,20 12,30 45,15 16

Mannschaftsergebnis 33,65 35,25 32,45 35,40 136,75 4

Name Verein
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Wilhelmine Pietsch TSV Rotation Dresden 1990 3,40 8,40 11,80 3,30 8,75 12,05 3,40 8,80 12,20 3,70 8,60 12,30 48,35 4

Marla Elmer TSV Rotation Dresden 1990 3,40 8,55 11,95 3,30 8,85 12,15 3,70 8,85 12,55 3,90 8,60 12,50 49,15 2

Lotte vom Stein TSV Rotation Dresden 1990 3,40 8,70 12,10 3,30 8,30 11,60 3,50 7,75 11,25 4,10 8,55 12,65 47,60 9

Julia Aschoff TSV Rotation Dresden 1990 3,40 7,95 11,35 3,40 8,85 12,25 4,00 8,70 12,70 3,70 8,25 11,95 48,25 5

Rebecca Püls TSV Rotation Dresden 1990 3,40 8,50 11,90 3,30 8,70 12,00 3,10 8,85 11,95 4,10 8,00 12,10 47,95 7

Mannschaftsergebnis 35,95 36,45 37,45 37,45 147,30 1

     Gesamt      Mannschaft

Sprung Stufenbarren Balken Boden

Sprung Stufenbarren Balken Boden

     Gesamt      Mannschaft



Dresdner Kinder-und Jugendspiele
##

LK3 bis AK 13

Name Verein
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Debora Milkuhn Dresdener SC 1898 4,00 8,85 12,85 3,70 9,05 12,75 4,00 7,40 11,40 4,90 7,85 12,75 49,75 4

Charlotte Salewski Dresdener SC 1898 3,40 7,85 11,25 3,50 8,15 11,65 3,50 8,85 12,35 4,40 7,95 12,35 47,60 6

Stella Oberkirsch Dresdener SC 1898 3,40 8,40 11,80 3,30 6,25 9,55 3,20 6,30 9,50 4,10 7,55 11,65 42,50 11

Celina Nischan Dresdener SC 1898 4,00 8,70 -0,30 12,40 3,80 9,20 13,00 3,70 7,60 11,30 5,70 8,00 13,70 50,40 3

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12

Mannschaftsergebnis 37,05 37,40 35,05 38,80 148,30 2

Name Verein
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Kara Jacob SV Felsenkeller Dresden 3,40 8,20 11,60 3,60 8,45 12,05 3,80 7,10 10,90 4,70 7,50 12,20 46,75 9

Lara Paddags SV Felsenkeller Dresden 3,40 9,20 12,60 3,50 7,55 11,05 3,90 5,75 9,65 4,50 7,80 12,30 45,60 10

Janika Rühle SV Felsenkeller Dresden 3,40 8,40 11,80 3,50 8,00 11,50 3,70 8,70 12,40 3,60 8,10 11,70 47,40 7

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12

Mannschaftsergebnis 36,00 34,60 32,95 36,20 139,75 3

Name Verein
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Mala Faust SV Motor Mickten 3,40 9,15 12,55 3,60 8,70 12,30 4,00 8,95 12,95 5,50 7,85 13,35 51,15 2

Zoe Richter SV Motor Mickten 3,40 9,60 13,00 3,60 8,25 11,85 4,20 8,80 13,00 5,50 8,40 13,90 51,75 1

Johanna Grundmann SV Motor Mickten 3,40 7,40 10,80 3,70 8,65 12,35 4,00 7,65 11,65 4,90 7,45 12,35 47,15 8

Marie Gottlebe SV Motor Mickten 3,40 8,10 11,50 3,70 8,60 12,30 4,00 9,15 13,15 4,50 8,05 12,55 49,50 5

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12

Mannschaftsergebnis 37,05 36,95 39,10 39,80 152,90 1

Sprung Stufenbarren Balken Boden      Gesamt

14.06.2016

     Gesamt      Mannschaft

     Mannschaft

Sprung Stufenbarren Balken Boden

Sprung Stufenbarren Balken Boden

     Gesamt      Mannschaft



Dresdner Kinder-und Jugendspiele
#

LK3 ab AK 12

Name Verein
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Carmen Helbig Dresdener SC 1898 4,00 8,50 12,50 3,60 8,60 12,20 4,50 7,30 11,80 5,70 8,40 14,10 50,60 7

Anica Schreiber Dresdener SC 1898 3,40 8,30 11,70 3,60 8,95 12,55 4,10 7,50 11,60 4,90 7,90 12,80 48,65 12

Marianne Illing Dresdener SC 1898 4,00 7,40 11,40 3,50 8,85 12,35 4,70 8,15 12,85 4,30 8,10 12,40 49,00 11

Miriam Eckmann Dresdener SC 1898 3,40 8,10 11,50 3,50 8,90 12,40 3,90 8,20 12,10 4,90 8,60 13,50 49,50 9

Jenny Paul Dresdener SC 1898 4,00 6,80 10,80 2,80 8,10 10,90 3,50 7,45 10,95 4,20 7,90 12,10 44,75 13

Mannschaftsergebnis 35,70 37,30 36,75 40,40 150,15 2

Name Verein
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Emma Zirkel SV Motor Mickten 4,00 7,95 11,95 4,00 8,40 12,40 5,70 7,65 13,35 5,50 7,75 13,25 50,95 5

Lina Fährmann SV Motor Mickten 3,40 9,00 12,40 3,70 9,40 13,10 4,70 7,55 12,25 5,10 8,50 13,60 51,35 3

Anna-Lena Munsky SV Motor Mickten 4,40 8,60 13,00 3,70 9,70 13,40 4,20 8,80 13,00 5,90 8,50 14,40 53,80 1

Miriam Amon SV Motor Mickten 4,00 8,60 12,60 3,70 9,65 13,35 4,70 9,10 13,80 5,30 8,60 13,90 53,65 2

Katharina May SV Motor Mickten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15

Mannschaftsergebnis 38,00 39,85 40,15 41,90 159,90 1

Name Verein
D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz Punkte Platz

Annemarie Knöfler TSV Rotation Dresden 1990 3,40 9,25 12,65 3,70 9,20 12,90 4,30 7,95 12,25 4,90 8,35 13,25 51,05 4

Cecilia Fischer TSV Rotation Dresden 1990 3,40 7,55 10,95 3,70 9,05 12,75 2,40 5,60 8,00 4,00 7,90 11,90 43,60 14

Felicitas Märtens TSV Rotation Dresden 1990 3,40 9,10 12,50 3,70 9,15 12,85 4,20 7,60 11,80 4,30 8,10 12,40 49,55 8

Leonie Weber TSV Rotation Dresden 1990 3,40 8,20 11,60 3,70 8,85 12,55 4,20 8,45 12,65 3,90 8,45 12,35 49,15 10

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15

Mannschaftsergebnis 36,75 38,50 36,70 38,00 149,95 3

Sprung Stufenbarren Balken Boden      Gesamt

14.06.2016

     Gesamt      Mannschaft

     Mannschaft

Sprung Stufenbarren Balken Boden

Sprung Stufenbarren Balken Boden

    Gesamt     Mannschaft


